Type Inbouwafmetingen (mm) Netto
oppervlakte Capaciteit (m3/hr) Trekkracht Slaglengte
B H D 10 Pa 20 Pa 30 Pa
SK-V10-7700 (V) 1271 mm 500 mm 100 mm 4657 cm2 5600 7700 8850 6 kg 280 mm
SK-V15-11500 (V) 1883 mm 500 mm 100 mm 6972 cm2 8400 11500 13250 7 kg 280 mm
SK-V10-16300 (V) 1271 mm 1000 mm 100 mm 9889 cm2 11900 16300 18800 6 kg 280 mm
SK-V15-24400 (V) 1883 mm 1000 mm 100 mm 14804 cm2 17750 24400 28100 7 kg 280 mm
SK-H2/10-24900 (H) 1500 mm 1271 mm 100 mm 15091 cm2 18110 24900 28650 7 kg 280 mm
SK-H2/15-37500 (H) 1500 mm 1883 mm 100 mm 22686 cm2 28350 37500 43100 7 kg 280 mm
SK-H2/10-33400 (H) 2000 mm 1271 mm 100 mm 20259 cm2 25300 33400 38500 7 kg 280 mm
SK-H2/15-50250 (H) 2000 mm 1883 mm 100 mm 30455 cm2 38050 50250 57850 7 kg 280 mm
Mogelijke afmetingen
Verticaal / Horizontaal
Breedte / Hoogte: 413-2251 mm In stappen van 122.5 mm
Hoogte / Breedte: 200-1120 mm In stappen van 1 mm
Diepte / Diepte: 100-500 mm In stappen van 25 mm